
お客様各位                             技 OSC22-036 

2022 年 9 月吉日 

株式会社 三桂製作所 

 

「YSCMD05,07、YSCFD03,05,07,15AU」の受注及び出荷再開のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社で販売していますコンタクト「YSCMD05,07、YSCFD03,05,07,15AU」 

の受注及び出荷を再開させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 経緯説明 

コンタクトの部品として使用しているベリリウム銅ですが、原材料を入手確保で

きるようになり、製品の生産を再開することになりました。4/1 より製品の出荷を

一時停止しておりましたが、改めて受注及び出荷を再開することに致します。 

 

3. 製品受注及び出荷について 

YSCMD05, YSCMD07              受注再開日 2022 年 8 月 17 日より 

YSCFD03, YSCFD05, YSCFD07, YSCFD15AU  受注再開日 2022 年 9 月 1 日より 

受注後、順次出荷することになります。 

出荷詳細については、各営業窓口までご確認ください。 

 

 

出荷停止によりご迷惑をお掛け致しました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

仕様 品番 製品説明 

CC1.6 10A 

オスコンタクト 

YSCMD05 

YSCMD07 

          

 

 
ベリリウム銅 

CC1.6 10A 

メスコンタクト 

YSCFD03 

YSCFD05 

YSCFD07 

 YSCFD15AU 

 

 

 

 
ベリリウム銅 


